道路法第２４条道路工事着手届
　　　年　　　月　　　日
坂東市長　　木村　敏文　様

　　　　　　　　　　　申請者
住　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　　名　　　　　　　　　　　㊞
下記のとおり道路法第２４条により工事着手しますので、届け出ます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
１　工事名　　　　道路法第２４条による　　　　　　　　　　　　工事
２　工事場所　　　　市道　　　　　　　　号線
　　　　　　　　　　　　　　坂東市　　　　　　　　　　　　番　　地先
３　工事承認年月日　　　　　　　　　年　　　月　　　日
　　及び指令番号　　　　　　　　　　第　　　　　号
４　工事着手年月日　　　　　　　　　年　　　月　　　日